檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi570@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：府教課字第1040120628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣104年度推動藝文深耕藝術種子教師培訓計畫公文版0622。(1040120628_A

ttach000.doc)

主旨：檢送「花蓮縣104年度推動國中小藝術與人文教學深耕實

施計畫-藝術種子教師培訓研習實施計畫」(詳附件)1份，

請查照。

說明：

一、依據花蓮縣104年度推動國中小藝術與人文教學深耕實施

計畫-藝術種子教師培訓研習實施計畫辦理。

二、旨揭計畫係邀請藝術家、專業藝文團體資源或學校藝文師

資，至國中小進行教學專業指導課程及實作研習，以增進

本縣教師藝術與人文專業知能及教學品質。

三、本計畫由三民國小承辦，本年度研習分為四區，四區鄉鎮

之協辦學校及研習資訊如下(請詳閱附件)：

（一）國中區（本縣各國中）-由平和國中辦理：104年8月2

6日(星期三)，攝影技巧及教學應用。

（二）國小北區(花蓮巿、新城鄉、秀林鄉、吉安鄉及壽豐

鄉各國小)-由化仁國小辦理：104年8月25日(星期二)

，兒童蠟筆塗壓技巧及教學應用。

7

1040002060

■■■■■■■■■■■■■104/06/24

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）國小中區(鳳林鎮、萬榮鄉、豐濱鄉、光復鄉及瑞穗

鄉各國小)-由瑞穗國中辦理：104年8月26日(星期三)

，兒童直笛技巧及教學應用。

（四）國小南區(玉里鎮、富里鄉及卓溪鄉各國小)-由松浦

國小辦理：104年8月24日(星期一)，兒童繪畫技巧及

教學應用。

四、參加對象：請各國中小派2位教師(藝術與人文領域教師優

先)參加所屬區域學校辦理之場次，並至全國教師在職進

修資訊網登錄報名。

五、請各校本權責核予參加研習人員公(差)假登記，差旅費由

各項相關經費項下支應，本府同意全程參與者核予6小時

研習時數。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2015-06-24
07:45:50